臺北市立松山高級工農職業學校105學年度高職優質化輔助方案
                第2次自主管理會議記錄                      105.10.27
1、 時間：105年10月27日10:30
2、 地點：大同樓4樓校史室
3、 主持人：楊校長益强
4、 出席人員：如簽到表
5、 工作報告：
(1) 10月21日教育局來電索取本校105學年度第1學期高職優質化經費編列檢核表及各子計畫概算表核章版，以利經費核撥至本校，資料已送達完成。
(2) 本學年度專業諮詢時間暫定於12月30日(五)12:00~13:30舉行，擬邀請銘傳大學張國保所長及基隆海事陳世程校長蒞校指導。
(3) 配合子計畫一及六，擬於12月初安排至屏東科技大學進行參訪及研習。
(4) 為利於有效管控各項計畫執行進度，請子計畫負責人於每月自主管理會議前填寫「執行進度報告與管制單」，以檢核執行概況。
(5) 請各子計畫負責人撰寫已執行活動之「成果彙編表」及「成果檢
核報告表」。
6、 提案討論：
(1) 案由1：各項子計畫之執行進度確認案，請 討論。
說明：各項子計畫經費執行情形，如經費檢核控管表(附件一(P.2) )；各項子計畫之「執行進度報告與管制單」，如附件二(P.5)。
決議：
1.照案通過。
2.第3次自主管理會議前(11月底)，希望各子計畫執行率能達70%以上。
3.「經費檢核控管表」刪除預定執行欄位，執行率計算以已執行金額計算。
(2) 案由2：各項子計畫執行項目之學校現況值、年度目標值確認案，請 討論。
說明：各項子計畫中各執行項目之目標檢核暨分工表，如附件三(P.13)。
決議：
1.學校現況值以教育部優質化小組的資料為基準。
2.部份指標目標值修正如附件。
3.各子計畫執行時，請呼應方案指標內容。
7、 臨時動議：無
8、 [bookmark: _GoBack]散會：105年10月27日10:30